
“Print-selv” Sommerferie O-løb, Bastemose 9. Juli 2023

Parkering, start og mål
Parkering på P-pladsen ved Bastemose eller
rasteplads/buslomme på nordsiden af Segenvej. Start og mål
for enden af en skrænt (jernbaneudgravning) lidt nordvest for
den østre rasteplads (se kortet her til højre).

Baner
● Let 3,0 km, 11 poster
● Mellemsvær 4,5 km, 15 poster
● Kort 5,0 km, 17 poster
● Lang 6,9 km, 22 poster

Kort
Til trods for at kortet er revideret i 2021, er der alligevel sket en del forandringer: Der er
skovet flere steder, tætheder har skiftet karakter, og specielt er der kommet en del
rodvæltere/stormfald til, og de der er markeret på kortet er i forfald.

Målestok er 1:10.000 for den lange bane. De øvrige baner er i 1:7.500. Ækvidistancen er 5
m. De to svære baner fås også uden stier og veje, benævnt med et X. Banerne vil være
tilgængelige på O-track fra kl. 11 på løbsdagen

Det er et “print-selv” løb - dvs man skal selv sørge for at have kort med. Har man ikke
mulighed for at printe kort, så kontakt undertegnede. Kort/baner kan hentes fra vores
webside med løbsinformation: https://viking-atletik.dk/o-loeb/loebsinformation/ - og vil være
tilgængelig senest torsdag den 6. juli.

NB! Der er kort-vend for de to svære baner!

Afvikling
Posterne er markeret med almindelige O-skærme på letvægts-poststativer med SI-bokse.
Kontrolnumre står på SI-boksene.

Der er indskrivning (inkl. clear og check) og fri start med startboks fra kl. 08:45 til 09:15.
SI-aflæsning er bemandet til kl 11.00 eller sidst indskrevne løber er i mål. Indskrivning og
aflæsning foregår fra bagagerummet på min bil (TC95927), som vil stå på den østre
rasteplads i nordsiden af Segenvej (ca 65 m SØ for start/mål).

Til de der bare gerne vil løbe en tur i skoven, vil posterne være i skoven hele søndag den 9.
juli til fri afbenyttelse. Hvis du gerne vil løbe mandag formiddag, så giv mig et praj - så vil jeg
vente til efter middagsluren med at samle poster ind.

Kort, Lang og Mellemsvær kan træffe vejvalg der involverer passage af el-hegn - hvilket er
tilladt. Vær dog obs på at elhegn kan være strømførende og vis hensyn til de dyr der går i
indhegningerne.

God tur - Lars Wichmann, 6140 4160 / lars@wichmann.dk

https://viking-atletik.dk/o-loeb/loebsinformation/

